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BRANNVERN! 
 

 Snu pulverapparatet opp og ned et par ganger så du kjenner pul-
veret beveger seg i apparatet. 

 Til dere som har en brannslange, sjekk at krana fungerer. 
 Informer alle i leiligheten om mulige rømningsveier som å gå ut 

på bodtak, veranda etc. 
 For dere som bor i blokkene husk å informere om hvordan brann-

stigen fungerer. 
 Fortell alle i leiligheten hvor brannteppet og pulverapparatet 

henger/ ligger og forklar alle om hvordan de fungerer. 
 Test røykvarsler ved et kort trykk på testknappen. Røykvarsleren 

kvitterer med 2 korte pip og går tilbake i normal stilling. 
 

Gjør gjerne testene med alle tilstede slik at alle både ser og hører 
hvordan det gjøres. 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
Vi opplever til stadighet at noen ikke klarer å levere sitt spesial avfall 
men isteden setter det ved våre søppel hus. 
Derfor har vi satt ut en kasse ved vaskeplassen for privat spesialavfall.  
Her kan maling rester, tapet lim, Silicon etc. settes. 
Kassen er merket spesialavfall og vil bli jevnlig sjekket og tømt av  
sikkerhetsmessige grunner. 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
Søppelkassene som vi har satt opp flere steder inne i bo området er kun 
for mindre søppel og hundeposer. 
Dersom fortsatt kasting av privat restavfall / flasker etc som skal kastes 
i et av våres kilde sorterings hus fortsetter ser vi ingen annen mulighet 
enn å fjerne eller flytte  de kassene i de områdene som noen få av våre 
beboere misbruker.  
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GARASJEPLASSER 

 

Viktig melding til dere som har garasjeplass og står parkert ute. 
Dere må snarest mulig begynne å bruke deres tidelte garasjeplass så vi får 
kontroll over ca antallet med ledige p-plasser.  
Grunnen til dette er at selv om vi utvidet parkerings området så ser vi at det 
er veldig få ledige plasser ute og mange ledige plasser i garasjen. 
 
Vi vil også minne de som har garasjeplass om å holde denne ryddig, feie-
koster henger i garasjen og eventuelt spesialavfall kan settes i kasse merket 
med spesialavfall på vaskeplassen. 
 

VENTILASJON I BLOKKENE 
 

Etter rensingen av ventilasjonsanlegget har vi fått noen tilbakemeldinger 
på et økt støynivå fra ventilene.  
Dette har vi nå prøvd å få justert i en oppgang uten at det går ut over venti-
leringen.  
Denne justeringen er nå klar og det er bestillt justering av samtlige opp-
ganger til dette nivået. 
 

RESERVERT PARKERING 
 

Til dere som ønsker en reservert p-plass ute så er skiltingen noe forsinket 
men skilter vil være på plass i løpet av kort tid. 
Tegning av leiekontrakt og utlevering av p-bevis for reservert plass ordnes  
på kontoret i åpningstiden. 
Leietiden vil starte fra 1.juni for de som tegner leiekontrakt fram til da. 
 

MALING AV YTTERVEGGER 
 

Til dere som har fått ny kledning i løpet av de siste årene og dere andre  
som har vegger som trenger et strøk ta kontakt med styret på kontoret man-
dager for utlevering av maling og eventuelt koster. 

 
VASKEPLASSEN ER NÅ ÅPNET FOR BRUK. 

 
STYRET HAR FÅTT ET SETT NØKLER SOM ER FUNNET INNE I 

GARASJEANLEGGET, DE KAN HENTES PÅ KONTORET, 
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STYRET 2014/15 

  Styreleder: Vidar Fjeld. Kantarellstien 40                   Tlf: 911 87 757 
        E-post: vidar@solliskogen.no 
 
  Styremedlem: Randi Lillevik. Kantarellstien 48          Tlf: 994 78 062 
       E-post: randi@solliskogen.no 
 

  Styremedlem: Trond Engebretsen. Morkelstien 16    Tlf: 957 18 821  
        E-post: trond@solliskogen.no                     
 

  Styremedlem: Mickael Johansson. Liabakken 21 Tlf: 938 81 218 
 

  Styremedlem: Marit Pevik. Kantarellstien 56  Tlf: 413 31 808 
   

 GARASJEPLASS ANSVARLIG ER TROND ENGEBRETSEN 
Søknadsskjema for P-plasser i garasjen fås på kontoret eller kan 
hentes på vår hjemmeside. Skjemaet kan leveres på kontoret eller 

legges i vår postkasse ved den søndre garasje inn/ utkjøringen. 
 

TILHENGER UTLEIE 
Ta kontakt med Marit Pevik på tlf: 413 31 808 mellom  

MERK! kl 09 og kl 17 Mandag — Fredag for leie av tilhengeren. 
 

LEIEAVGIFT FOR TILHENGER ER KUN 50 KR PR, DØGN. 
 

MERK! SAKER TIL STYRET 
SAKER SOM SKAL BEHANDLES AV STYRET SKAL FØRES INN PÅ 

ET EGET SKJEMA. ALLE SKISSER, TEGNINGER ELLER ANNET  
RELEVANT SKAL LEGGES VED SKJEMAET SOM VEDLEGG.  

SKJEMAET KAN HENTES PÅ VÅRT KONTOR I KONTORTIDEN,  
ELLER PÅ VÅR HJEMMESIDE.  

SØKNADER, KLAGER ELLER ANNET HVOR DETTE SKJEMAET IK-
KE ER BRUKT BLIR FORKASTET UTEN NÆRMERE VARSEL. 

VAKTMESTER 
Mickael Johansson treffes på tlf: 938 81 218 mellom  

MERK! kl 08 og kl 16 Mandag — Fredag!  
Melding til vaktmester kan også gis på vår hjemmeside! 

Han utfører ikke annet arbeid en det som forventes av en vaktmester. 
 

http://www.gulesider.no/person/profil/lars+mickael+johansson/0001011425400000000?search_word=riskestien%2017

